
		

		
						
								
									


				

				
					
						
							Menu
							Skip to content
								Domů
	Horké novinky
	Angličtina
	Přechody planet
	Kontaktujte nás
	Všeobecné obchodní podmínky


						
					

				

				
					

	Search for:
	
	


				

							


			
								
					[image: Budanka]Budanka
Různé způsoby hraní

				


				
					[image: ]
				

							


									
				
					Menu
					Skip to content
						Domů
	Horké novinky
	Angličtina
	Učitelé
	Historie
	Úterý



	Přechody planet
	Informace o škole
	Nebe
	Poznejte Venuši
	Struktura inteligence
	Důležité dokumenty



	Kontaktujte nás
	Všeobecné obchodní podmínky


				
			

			

		
				

	
				
			

				
					

	
		Úterý
	

	
		A co se stalo v úterý?

 

Co se stalo v úterý?

 

Nikdo ze současně žijících pozemšťanů nemohl vidět co se stalo na obloze v úterý 8. Června 2004 předtím. Venuše přešla přes sluneční disk. Stává se to, když Venuše zasahuje mezi Slunce a Zemi v pravé linii. Ke konstelaci dochází dolní konjunkcí. Takže protože Venuše musí být blízko vzestupného nebo sestupného uzlu, říká se jí orbita.

 

Heliocentrická délka Země musí mít stejnou hodnotu jako příslušný uzel. Takže planeta se ukazuje jako malý černý disk na Slunečním disku.

V úterý 8.června 2004 došlo k velmi vzácnému jevu?? Přechod planety Venuše přes sluneční disk, který nikdo z živých lidí neviděl. To se stane když Venuše je v přímé linii mezi Zemí a Sluncem. Tato pozice nastane v tzv. Dolní konjunkci, kdy navíc Venuše musí být blízko výstupního nebo sestupného uzlu své dráhy. Heliocentrická délka Země musí mít stejnou hodnotu jako délka uzlu. Potom, pokud se díváte ze Země, planeta se promítne jako černý disk 30 krát menší než na slunečním disku.

			


	



					
				
			
		

	




	[image: ]

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Nejbohatší majitelé kasin: kdo jsou?
									
	
					Jak zvýšit pravděpodobnost výhry ve stíracích losech
									
	
					Co je to poker se třemi kartami?
									



		
Rubriky

				Card Poker

	Casino

	Gambling Online

	Game

	Online Casino

	Scratch Cards




			
[image: ]
Archivy

				Duben 2022
	Říjen 2021
	Září 2021



			
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]


		


		
			
				
					

						
							[image: Budanka]							
														

						


														
									RYCHLÉ ODKAZY
	Domů
	Horké novinky
	Angličtina
	Učitelé
	Historie
	Úterý



	Přechody planet
	Informace o škole
	Nebe
	Poznejte Venuši
	Struktura inteligence
	Důležité dokumenty



	Kontaktujte nás
	Všeobecné obchodní podmínky



								

														
									
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Nejbohatší majitelé kasin: kdo jsou?
									
	
					Jak zvýšit pravděpodobnost výhry ve stíracích losech
									



		
								

														
									

	Search for:
	
	



								

						
					

				

			

			
				
							
					

		
			Copyright © 2021 budanka.cz. Všechna práva vyhrazena.		

		
				

			

		
	










